1

2014年11月5日

報道関係各位

株式会社プラチナムプロダクション

株式会社プラチナムプロダクション（東京都渋谷区 代表取締役：瀧澤勉）の、2014年10月の

ニュース・活動について、下記の通りお知らせいたします。

【齊藤夢愛】

舞台「Pirates of the Desert2〜

アカツキ国の牢獄〜」出演

タレント・女優の齊藤夢愛が、10月にシアターグリーン

BIG TREE THEATERにて行われた舞台 Ann&Mary

Presents Vol.2「Pirates of the Desert2〜アカツキ国の

牢獄〜」に出演致しました。

【公演サイト】

http://alii-inc.co.jp/ann-mary/

【塩口量平】

舞台「幕末-狼kick!-」出演

タレント・男優の塩口量平が、 10月にシアターグリーン

BIG TREE THEATERにて行われた舞台「幕末-狼

kick!-」に出演致しました。

RIDE STAGING OFFICEプロデュース

DIVE@LIVE-維新-

【脚本・演出】

伊藤マサミ

【筧美和子】

「有楽町RED FASHION

SHOW」出演

モデル・女優の筧美和子が、「有楽町RED FASHION

SHOW」に出演致しました。

ルミネ有楽町の3周年を記念し、10月25日（土）にJJ･

CLASSY.･VERYモデルが出演するファッションショー

「有楽町RED FASHION SHOW」が開催され、筧が出演

致しました。

【筧美和子】

「ageHa HALLOWEEN DAY2 –

大仮装舞踏会-」出演

モデル・女優の筧美和子が、 10月25日（土）に「ageHa

HALLOWEEN DAY2 –大仮装舞踏会-」に大仮装コンテ

スト審査員として出演致しました。

【詳細】

http://www.ageha.com/halloween2014/

PLATINUM PRODUCTION NEWS LETTER

2

【菜々緒】

CX「ファーストクラス」出演中

モデル・タレントの菜々緒が、10月15日（水）22:00～ス

タートの、フジテレビのドラマ「ファーストクラス」に出演

致しました。

【詳細】

http://www.fujitv.co.jp/firstclass2/index.html

【工藤美桜】

「JSガールフェスティバル

2014」出演

モデル・タレントの工藤美桜が、「JSガールフェスティバ

ル2014」にゲスト出演致します。

【概要】

日程：平成26年11月16日（日）

   1部＝9：30～13：00／2部＝14：30～18：00

    ※1部2部入替制（内容は異なる場合があります）

    ※開場はそれぞれ開演の30分前です

会場：ヤマノホール

    東京都渋谷区代々木1-53-1

    アクセス → JR「代々木」北口より徒歩1分

主催：JSGF実行委員会 TEL03-6804-6639

企画：JSガール編集部 ぴあ

【チケット情報】

料金：小中学生￥1,000／一般￥3,800（税込）

チケットぴあ  http://pia.jp/t/js-g/

TEL0570-02-9999

セブン-イレブン／サークルK・サンクスにて

＜Pコード627-360＞

※当日チケットは小中学生￥1,500／一般￥4,500（税

込）で販売予定

【大見謝葉月】

「ランニングマガジン・クリー

ル」12月号の表紙に登場

モデル・女優であり、TOKYO GIRLS RUNのメンバーで

もある大見謝葉月が、「ランニングマガジン・クリール」

12月号の表紙に登場します。

3

【サンミニッツ】

デビューシングル

「パノラマワールド」リリース

アイドルグループのサンミニッツが、11月19日（水）に

待望のデビューシングル「パノラマワールド」をリリー

ス致します。11月23日（日）には、新宿ReNYにて結

成後初となるワンマンライブを開催いたします。

■デビューシングル概要

【発売日】 2014年11月19日(水)

【価格】 1,000円(税込)

【発売元】 ブランニューミュージック

■ライブ

【日時】 2014年11月23日(日)

【公演名】 サンミニッツ一周年記念初ワンマンライブ

【会場】 新宿ReNY

【開場/開演】 12:30/13:00

【料金】 前売り3,000円 当日3,333円

【プレイガイド】ローソンチケット Lコード：70868

【都丸紗也華 他】

映画「神様の言うとおり」スペ

シャルムービー

「ぷるるんしたら、さようなら。」

公開中

タレントの都丸紗也華、逢月ひな、寺田御子、中原

未來、矢野清香、由井香織らが映画『神様の言うと

おり』のスペシャルムービー、「ぷるるんしたら、さよう

なら。」に出演しております。本作の世界観をモチー

フに、お色気を交えながら不条理な世界を衝撃的に

描いています。

【公開サイトURL】

http://www.chichiyure.com/

【坂口和也】

ニコニコ生放送「ドラゴンクエス

トⅩTV」レギュラー決定

タレント・男優の坂口和也が、ニコニコ生放送でもトップ

クラスの人気番組 「ドラゴンクエストⅩTV」の第3期初

心者大使」に任命されました。

今後「ドラゴンクエストⅩTV」にレギュラー出演し、まだ

「ドラゴンクエストⅩ」をプレイしたことがない方に魅力を

伝えていくことが主な役割となります。

【詳細】

http://ch.nicovideo.jp/dqxtv

4

【佐久間由衣】

11月1日（土）発売

「RUBYPAPER issue 04」に登

場！

モデルの佐久間由衣が、11月1日（土）発売の

「RUBYPAPER issue 04」に登場しました。

「RUBYPAPER」は、ファッション、アート、音楽、人物

を独自のスタンスでリンクさせたジェンダーレスで新

しいスタイルのヴィジュアルペーパーです。

【詳細】

http://www.platinumproduction.jp/info/2289

5

■プラチナムプロダクションについて

プラチナムプロダクションは、2000 年創業の東京都渋谷区に本社を置く日本の芸能プロダクション

です。タレント、俳優、モデル、ミュージシャン、スポーツ選手等、総勢 200 名が所属しております。

所属タレントには、若槻千夏、岩佐真悠子、東原亜希、木下優樹菜、袴田吉彦、KABA．ちゃん、

小倉優子、トリンドル玲奈、菜々緒、中村アン等やアーティストの高杉さと美、SilentSiren、

PASSPO☆等がおります。

社名： 株式会社 プラチナムプロダクション

所在地： 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷 3-26-17 DUPLEX B's10F

URL： http://www.platinumproduction.jp

代表取締役： 瀧澤 勉

資本金総額： 22,500,000 円

取引銀行： 三菱東京 UFJ 銀行

従業員数： 40 名

所属者数： 200 名

事業内容：

・芸能プロダクション、モデルプロダクションの経営

・芸能タレント、音楽家、スポーツ選手、インストラクター及び映像技術者の養成並びにマネジメ

ント

・各種イベントの企画、制作並びにその請負又は委託とその興行

・ラジオ・テレビ放送番組及び映画、ビデオソフト、レコード原盤、録音テープ、コンパクトディスク

等の録音録画物の企画、制作、販売、輸出入

・上記に関する著作権または著作隣接権の取得、管理及び利用

・広告宣伝の代理業

・キャラクター商品（個性的な特徴を有している人物の肖像、署名、愛称等を付したもの）の

企画及びその著作権・意匠権・商標権の管理並びに利用

・上記全般に付帯する一切の業務

関連会社：

株式会社プラチナム・パスポート

株式会社パームエンタテインメント

有限会社プレシャストーンミュージック